安庆2009年注册会计师考试4月2829日补报名（原考试制度下

）注册会计师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/624/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BA_862009_c45_624963.htm 关于符合条件的考生参加原考

试制度下2009年度注册会计师全国统一考试的补充报名紧急

通知 各位考生： 接省注协通知，凡满足《财政部关于符合条

件的考生参加原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考

试有关事项的通知》（财办［2009］22号）相关规定的符合

条件的考生，因故未能如期办理原考试制度下的报名手续者

，准予于2009年4月28日、29日两天内，按照《安徽省符合条

件的考生参加原考试制度下2009年度注册会计师全国统一考

试报名简章》，到市财政局会计管理科现场办理补充报名手

续。逾期不再办理。 特此通知。 相关链接：安庆2009年注册

会计师考试4月1-15日报名（原考试制度下）安庆市财政局

2009年4月24日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com